
 
СОВЕТ ТАНАЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАНАЙ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

  

       РЕШЕНИЕ          КАРАР 
 

           № 65                          с.Танайка                «19»  мая 2022 года 
 
 

О внесении изменений в решение Совета от 21.10.2020г. №9 «Об утверждении 
Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Танайского 
сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан 
в собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Танайское сельское поселение», Совет 
Танайского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 
собственности Танайского сельского поселения Елабужского муниципального 
района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального 
образования Елабужский муниципальный  район (приложение №1). 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
 
Председатель                                                                                Г.Н.Праздникова 



Приложение №1 
к решению  Совета  Танайского 
сельского поселения ЕМР 
№ 65 от     «19 » мая 2022г. 
 

 Строчки: 

№ 

п/

п 

Наименование и 

характеристика 

объекта 

Адрес  
Площадь, 

кв.м. 

Кол

ичес

тво, 

шт. 

Кадастровый 

номер 

Первоначально-

восстановитель

ная стоимость, 

руб. 

Износ, руб. 

Остаточная 

стоимость, руб. 

1 Клуб РТ, ЕМР, Танайское 

СП, с. Танайка, ул. 

Ермазова, д.9 

1767,1  16:18:150101:

934 

28986102,20 13674370,27 15311731,93 

2 Котловая 

мастерской 

   210698,28 178650,78 32047,50 

3 Асфальто-

бетонное 

покрытие 

   1970602,28 1376060,74 594541,54 

4 Ворота    27520,00 17756,48 9763,52 

5 Калитка    3075,00 3075,00 0,00 

6 Ограждение 

территории СДК 

   94878,64 81371,78 13506,86 

 

Заменить строчками: 

№ 

п/

п 

Наименование и 

характеристика 

объекта 

Адрес  
Площадь, 

кв.м. 

Кол

ичес

тво, 

шт. 

Кадастровый 

номер 

Первоначально-

восстановитель

ная стоимость, 

руб. 

Износ, руб. 

Остаточная 

стоимость, руб. 



1 Клуб РТ, ЕМР, Танайское 

СП, с. Танайка, ул. 

Ермазова, д.9 

1767,1  16:18:150101:

934 

28986102,20 13674370,27 15311731,93 

2 Здание 

котельной 

РТ, ЕМР, Танайское 

СП, с. Танайка, ул. 

Ермазова, д.9а 

11,5  16:18:120104:

1098 

210698,28 178650,78 32047,50 

3 Асфальто-

бетонное 

покрытие 

РТ, ЕМР, Танайское 

СП, с. Танайка, ул. 

Ермазова, д.9 

   1970602,28 1376060,74 594541,54 

4 Ворота    27520,00 17756,48 9763,52 

5 Калитка    3075,00 3075,00 0,00 

6 Ограждение 

территории СДК 

   94878,64 81371,78 13506,86 

 


